
UCHWAŁA NR VIII/383/2023 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, 
poz. 40), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych przychodach budżetu Gminy Pałecznica, która po zmianach 
wynosi 6 713 508,39 zł oraz zmian w planowanych rozchodach budżetu Gminy Pałecznica, która po zmianach 
wynosi 570 059,65 zł , w specyfikacji jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 10 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2023 Nr VIII/357/2022 Rady Gminy 
Pałecznica z dnia 28 grudnia 2022r., dodaje się ustęp 2, który otrzymuje brzmienie: 

 "§ 9.2. Upoważnia się Wójta Gminy Pałecznica do udzielania pożyczek do kwoty 200 000,00 zł" 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pałecznica 

 
 

Adam Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B748907F-10C5-4188-885F-E283623ECB26. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna 27 731,33 0,00 214,00 27 945,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 214,00 214,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 214,00 214,00

801 Oświata i wychowanie 402 167,00 0,00 194,00 402 361,00

80101 Szkoły podstawowe 17 100,00 0,00 194,00 17 294,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 129,00 129,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 65,00 65,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 279,30 279,30

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 279,30 279,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 279,30 279,30

19 818 066,19 0,00 687,30 19 818 753,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

297 640,25 0,00 0,00 297 640,25

6 721 087,45 0,00 0,00 6 721 087,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 383 087,45 0,00 0,00 2 383 087,45

26 539 153,64 0,00 687,30 26 539 840,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 680 727,70 0,00 0,00 2 680 727,70

bieżące

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2023r.

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/383/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B748907F-10C5-4188-885F-E283623ECB26. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 4 883 976,33 3 384 221,33 3 015 221,33 2 383 721,33 631 500,00 0,00 308 000,00 61 000,00 0,00 1 499 755,00 1 499 755,00 1 399 755,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 687,30 687,30 687,30 0,00 687,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 884 663,63 3 384 908,63 3 015 908,63 2 383 721,33 632 187,30 0,00 308 000,00 61 000,00 0,00 1 499 755,00 1 499 755,00 1 399 755,00

przed zmianą 2 979 998,59 2 879 998,59 2 861 998,59 2 316 000,00 545 998,59 0,00 18 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 687,30 687,30 687,30 0,00 687,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 980 685,89 2 880 685,89 2 862 685,89 2 316 000,00 546 685,89 0,00 18 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 9 277 034,74 3 377 034,74 2 978 229,84 322 680,00 2 655 549,84 0,00 0,00 398 804,90 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 457 000,00

zmniejszenie -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

po zmianach 9 277 034,74 3 377 034,74 2 978 229,84 322 680,00 2 655 549,84 0,00 0,00 398 804,90 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 457 000,00

przed zmianą 2 307 516,36 595 516,36 196 711,46 17 300,00 179 411,46 0,00 0,00 398 804,90 0,00 1 712 000,00 1 712 000,00 457 000,00

zmniejszenie -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

po zmianach 2 307 516,36 595 516,36 196 711,46 17 300,00 179 411,46 0,00 0,00 398 804,90 0,00 1 712 000,00 1 712 000,00 457 000,00

przed zmianą 32 677 602,38 22 667 237,38 19 658 260,59 10 925 878,88 8 732 381,71 360 000,00 1 811 751,00 557 225,79 280 000,00 10 010 365,00 10 010 365,00 1 856 755,00

zmniejszenie -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00

zwiększenie 155 687,30 687,30 687,30 0,00 687,30 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

po zmianach 32 678 289,68 22 667 924,68 19 658 947,89 10 925 878,88 8 733 069,01 360 000,00 1 811 751,00 557 225,79 280 000,00 10 010 365,00 10 010 365,00 1 856 755,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2023r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

750 Administracja 
publiczna

Wydatki razem:

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

900
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/383/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B748907F-10C5-4188-885F-E283623ECB26. Podpisany Strona 1



1

2

3

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4 6 567 833,86 145 674,53 6 713 508,39

601 299,10 601 299,10

102 425,54 102 425,54

2 953 338,91 2 953 338,91

2 910 770,31 2 910 770,31

0,00 145 674,53 145 674,53

5 429 385,12 145 674,53 575 059,65

125 385,12 125 385,12

304 000,00 304 000,00

0,00 145 674,53 145 674,53

Wynik DEFICYT(-)/NADWYŻKA (+) (1-2) -6 138 448,74

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środkówpochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
(§ 963)

 Dochody, Wydatki, Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Pałecznica na 2023r. 

DOCHODY OGÓŁEM: 26 539 840,94

WYDATKI  OGÓŁEM: 32 678 289,68

z tego:

Pozyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

ROZCHODY  BUDŻETU

PRZYCHODY  BUDŻETU

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, określonymi w 
odrębnych ustawach (§ 905)

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków (§ 906)

Spłata zaciągniętych krajowych pożyczek i 
kredytów (§ 992)

z tego:

Spłata udzielonych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

Wolne środki,  o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 
6 ustawy (§ 950)

kredyty (§ 952) i pożyczki (NFOŚiGW)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/383/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B748907F-10C5-4188-885F-E283623ECB26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	1_Doch_ost
	2_Wyd_ost
	Zał_3_Przych_Rozch

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




